Poder Legislativo

 CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

A Câmara e o Povo!
Rua Savino Barreira, 1112 – Centro – Jaguaribe/CE

Fone: (88) 3522-2212 - Secretaria / E-mail: contato@camarajaguaribe.ce.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025011402-PE

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 2025011402-PE. A Pregoeira da Câmara municipal de Jaguaribe – CE, torna público

que realizará as 09:00, do dia 13 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, Contratação de ferramentas integradas para aprimorar a

gestão administrativa e operacional, garantindo a eficiência e a modernização dos processos

relacionados ao planejamento, execução e controle de contratações públicas, além de atender às

exigências legais e normativas. Essa necessidade abrange atividades como a realização da gestão de

contratos, gestão legislativa e processos de assinatura eletrônica e procuradoria da mulher e email

instucional. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal nacional de contratações públicas – PNCP, no site

www.tce.ce.gov.br , site oficial desta casa legislativa ou na sede da Câmara municipal de Jaguaribe/CE no

endereço: Rua Savino Barreira, 1112 – Centro – Jaguaribe/CE, Informações pelo telefone: (88) 3522-2212.

27 de janeiro de 2025. Raimunda Meible Diógenes Pinheiro – PREGOEIRA.

mailto:contato@camarajaguaribe.ce.gov.br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/